

Odberteľ  Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava IČO 31 753 604 DIČ 2020719646 IČ DPH SK2020719646 tel. 02/593 75 111 Peňažný ústav Štátna pokladnica IBAN SK37 8180 0000 0070 0039 0960		Objednávka číslo 30/2025 zo dňa 14.07.2025 Dodávateľ CENTRALCHEM, s.r.o. Račianska 66 83 102 Bratislava IČO: 51324440 IČ DPH:SK2120670299	
--	--	--	--

dodacia lehota do 30 kalendárnych dní (odo dňa prijatia objednávky) spôsob dodania s dopravou k zákazníkovi splatnosť faktúry 60 dní odo dňa doručenia faktúry		Adresa dodania Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Regionálne centrum Spišská Nová Ves Geoanalytické laboratóriá Markušovská cesta 1 052 01 Spišská Nová Ves Kontaktná osoba RNDr. Jarmila Nováková mail jarmila.novakova@geology.sk tel. 053/41 90 137	
---	--	---	--

Faktúru zasielajte na adresu
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Regionálne centrum Spišská Nová Ves
Markušovská cesta 1
052 01 Spišská Nová Ves

P.č.	Predmet objednávky	Počet	MJ	Jedn. cena v € bez DPH	Cena celkom v € bez DPH
1.	Chemikálie pre vlastné potreby v zmysle Rámcovej dohody č. Z20252246_Z vid' príloha k objednávke				1423,30
Spolu v EUR bez DPH					1423,30
DPH v EUR 23%					327,36
Cena celkom v EUR vrátane DPH					1750,66

Nazov zákazky: "Chemikálie"
Rámcová dohoda: č. 220352246_Z

Verejný obstarávateľ
Státny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Miesto dodania: Státny geologický ústav Dionýza Štúra, regionálne centrum Spišská Nová Ves, geanalytické laboratóriá, Markušovská cesta 1, Spišská Nová Ves									
Poradové číslo	Názov s špecifikáciou položky	Jednotka	Veľkosť balenia	Príložené množstvo	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Sažba DPH %	Výška DPH v €	Celková cena spolu v € s DPH
31	2,4-Dinitrofenylhydrazin	500ml	500ml	1	248,00	248,00	23%	57,270	305,27
56	kyselina chloristá	l	1 l	1	63	63,00	23%	14,490	77,49
57	1,5-Difenylkarbazón p.a	10g	10g	1	12	12,00	23%	2,760	14,76
61	iod resublimovaný p.a	250g	250g	1	35	35,00	23%	8,050	43,05
62	kyselina citrónová p.a	kg	1 kg	2	5,9	11,80	23%	2,710	14,51
63	Kyselina dusičná 65% p.a	l	1 l	3	5,2	15,60	23%	3,590	19,19
65	Difenylamin 98+%	100g	100g	1	28,1	28,10	23%	6,460	34,56
66	Uhlíkatý sodný bezvodý p.a	500g	500g	2	5,2	10,40	23%	2,390	12,79
68	Kyselina orto-fosforečná 85% p.a	l	1 l	1	8,5	8,50	23%	1,960	10,46
75	Acetón, LCMS	2,5 l	2,5 l	1	210	210,00	23%	48,300	258,30
76	allylmočovina p.a	25 g	25 g	1	21	21,00	23%	4,830	25,83
77	dihydrogenfosforečnan draselný p.a	kg	1 kg	1	10,9	10,90	23%	2,510	13,41
79	fenol p.a	500 g	500 g	1	15	15,00	23%	3,450	18,45
80	ferikyanid draselný hexahydrát (žltý)	500 g	500 g	1	21	21,00	23%	4,830	25,83
81	glycerin p.a	kg	1 kg	1	5,6	5,60	23%	1,290	6,89
82	glukóza bezvodá p.a	kg	1 kg	1	8,8	8,80	23%	2,020	10,82
83	hydrogenfosforečnan disodný 12H2O, p.a	kg	1 kg	1	10,5	10,50	23%	2,420	12,92
84	chloramin T 3H2O, p.a	kg	1 kg	1	16	16,00	23%	3,680	19,68
85	Normálny roztok chloristan bismutový 0,005 mol/l v izopropanole	l	1 l	2	67	134,00	23%	30,820	164,82
86	kyselina askorbová, p.a	kg	1 kg	1	17	17,00	23%	3,910	20,91
87	kyselina barbiturová	500 g	500 g	1	118	118,00	23%	27,140	145,14
88	kyselina glutámová	kg	1 kg	1	75,1	75,10	23%	17,270	92,37
89	molybdenan amónny 4H2O	500g	500g	1	43	43,00	23%	9,890	52,89
90	N-(1-nafyl)-etyléndiamin dihydrochlorid (nafylchlorid)	10g	10g	2	38	76,00	23%	17,480	93,48
91	siaran železitý amónny 12H2O	kg	1 kg	1	17	17,00	23%	3,910	20,91
92	uhlíkatý vápenatý zrážaný	kg	1 kg	1	7	7,00	23%	1,610	8,61
93	vrhán antimony-draselný hemihydrát p.a	100g	100g	1	24	24,00	23%	5,520	29,52
94	chloristan sodný	100g	100g	1	30	30,00	23%	6,900	36,90
95	kyselina octová na EOX	2,5L	2,5L	1	130	130,00	23%	29,900	159,90
Celková cena						1 423,30 €		327,36 €	1 750,66 €